

Petit Paté ApS
Slagtehusgade 15 - 17, 1715 København

CVR-nr. 35 67 36 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.



Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Petit Paté ApS
Slagtehusgade 15 - 17
1715 København

CVR-nr.: 35 67 36 95
Stiftet: 28. februar 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenn Husted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Modervirksomhed

Love of Food N Wine ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -729.744 mod -753.893 sidste år. Selskabet anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	855.037	768.452
1 Personaleomkostninger	-1.389.922	-1.481.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-257.569	-169.821
Driftsresultat	-792.454	-882.403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.224	-102.961
Resultat før skat	-935.678	-985.364
3 Skat af årets resultat	205.934	231.471
Årets resultat	-729.744	-753.893
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-729.744	-753.893
Disponeret i alt	-729.744	-753.893

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>333.333</u>	<u>433.333</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>333.333</u>	<u>433.333</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>527.125</u>	<u>684.694</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>527.125</u>	<u>684.694</u>
	Deposita	<u>208.046</u>	<u>81.169</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.046</u>	<u>81.169</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.068.504</u>	<u>1.199.196</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>177.156</u>	<u>376.069</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>177.156</u>	<u>376.069</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.130
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>198.858</u>	<u>249.830</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>198.858</u>	<u>252.960</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.342</u>	<u>70.974</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>390.356</u>	<u>700.003</u>
	Aktiver i alt	<u>1.458.860</u>	<u>1.899.199</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	0	-1.309.861
	Egenkapital i alt	<u>80.000</u>	<u>-1.229.861</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.283	18.359
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.283</u>	<u>18.359</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	87.444	372.237
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.444</u>	<u>372.237</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	300.000
	Gæld til pengeinstitutter	115.461	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.011	264.550
	Gæld til tilknyttede virksomheder	675.232	2.079.489
	Anden gæld	73.429	94.425
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.280.133</u>	<u>2.738.464</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.367.577</u>	<u>3.110.701</u>
	Passiver i alt	<u>1.458.860</u>	<u>1.899.199</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.354.014	1.436.232
Andre omkostninger til social sikring	35.908	44.802
	<u>1.389.922</u>	<u>1.481.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.771	71.927
Andre finansielle omkostninger	29.453	31.034
	<u>143.224</u>	<u>102.961</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-198.858	-249.830
Årets regulering af udskudt skat	-7.076	18.359
	<u>-205.934</u>	<u>-231.471</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-66.667	0
Årets afskrivninger	-100.000	-66.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-166.667</u>	<u>-66.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>333.333</u>	<u>433.333</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	787.848	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>787.848</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>787.848</u>	<u>787.848</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-103.154	0
Årets afskrivninger	<u>-157.569</u>	<u>-103.154</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-260.723</u>	<u>-103.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>527.125</u>	<u>684.694</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.309.860	-555.968
Årets overførte overskud eller underskud	-729.744	-753.893
Koncerntilskud	<u>2.039.604</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>-1.309.861</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter, er der afgivet ejerpantebrev i driftsmateriel, inventar og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 1.069. Ejerpantebrevet lyder på tkr. 400.

Der er afgivet krydsauktion med Love of Food N Wine ApS, Vincafeen Bibendum ApS, Hustedvin ApS, Vinbodegaen ApS, Falernum ApS, Paté ApS, Adendum ApS og Antidote Vinbar ApS overfor det fælles pengeinstitut. Kautionen vedrører alle mellemværende som selskabet selv eller øvrige koncernselskaber måtte have med pengeinstituttet.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejekontrakt er uopsigelig indtil 1. juni 2017. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 114.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Love of Food N Wine ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.